
MOTYVACINIS LAIŠKAS 

KTU SA konferencijai 

2023 m. kovo 14 d. 

 

Esu Ugnė Viktorija Paulikaitė, Kauno technologijos universiteto Mechanikos inžinerijos ir dizaino 

fakulteto bakalauro trečio kurso gamybos inžinerijos studentė.  

Trečius metus aktyviai veikiu savo fakultetinėje studentų atstovybė „InDi“. Kurį laiką veikiau verslo 

projektų komitete, likusį laiką buvau kokybės valdymo komiteto narė, glaudžiai dirbau su akademinių 

procesų komitetu. Šiuo metu fakultetinėje studentų atstovybėje užimu akademinių procesų bei kokybės 

valdymo komitetų koordinatorės pareigas. Nepilnai dvi kadencijas veikiu KTU SA Akreditavimo komisijoje, 

metus laiko atstovavau studentus savo fakulteto taryboje bei iki pat šiol veikiu krypties studijų programos 

komitete. 

Per visą laikotarpį universitete supratau, kaip man nuoširdžiai rūpi studentai, jų dabartis bei ateitis. O 

prisidėdama prie Senato veiklos, aš neabejoju, jog kartu su kitais Senato nariais gebėsim užtikrinti kuo 

kokybiškesnį mokslą. Noriu tobulėti ir kuo daugiau žinių pritaikyt atstovaujant mūsų Universiteto studentus, 

nes visgi studentai yra mūsų ateitis. 

Ačiū už Jūsų laiką.  

 

Pagarbiai 

Ugnė Viktorija Paulikaitė      

 

 


